
 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

R-B-SOP.021.1.26.2021 

ZARZĄDZENIE NR 133/2021 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 11 października 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia "Instrukcji gospodarowania drukami ścisłego zarachowania 

 w Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu" 

 

Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 10 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 

20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r., poz. 478 z późn. zm.) oraz art. 43 i art. 44 

ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o dokumentach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1660) w związku 

z rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz. U.  

z 2021 r., poz. 661) oraz rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 21 września 2018 r. 

w sprawie dyplomów doktorskich, dyplomów habilitacyjnych i legitymacji doktoranta (Dz. U. z 2021 r., poz. 676) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się "Instrukcję gospodarowania drukami ścisłego zarachowania w Uniwersytecie Ekonomicznym 

we Wrocławiu" stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Nadzór nad realizacją postanowień zawartych w Instrukcji, o której mowa w § 1 powierza się Kanclerzowi. 

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie nr 12/2014  Kanclerza Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z 1 grudnia 2014 r. 

w sprawie druków ścisłego zarachowania. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

           Rektor 

 

 

           prof. dr hab. Andrzej Kaleta 

 


